
HS Reusstal & agilitysports 20.2.2011



Rangliste Jumping Large 2


Richter:

 Susanna Bohren



Länge:

 159

 Kategorie:
 
 Large 2

 Standardzeit:
 
 41  (1.25)



Geschw.:
 
 3.88 m/s

 Maximalzeit:
 
 65



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 52

 7169

 Zihler Kurt

 KV Berna

 2

 32.74

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Camy

 Flat Coated 

 4.86



2

 61

 8654

 Zürrer Nadja

 AT Crazy Runners

 2

 36.82

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Lotta

 Appenzeller 

 4.32



3

 48

 5454

 Sprunger Dominique

 Club Suisse de 

 2

 37.66

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Sweety
 
 Münsterländer

 4.22



4

 64

 7408

 Pfister Eva

 HSV Wolfwil

 2

 38.84

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Nubia

 Irish Soft Coated 

 4.09



5

 49

 7357

 Christe Carole

 AT Crazy Runners

 2

 45.10

 0

 0

 4.10

 4.10

 v 
 
Amos

 Berger des 

 3.53



6

 58

 7112

 De Andrea Christine

 SC

 2

 39.56

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Fougou

 Bouvier 

 4.02



7

 66

 7352

 Stähli Svenja

 KV Münsingen

 2

 40.57

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Joya

 Border collie x

 3.92



8

 56

 6820

 Jerjen Denise

 Team Ballymore

 2

 33.01

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Dai-Duke

 Border Collie

 4.82



9

 47

 6674

 FAVRE Valérie

 SCNE

 2

 46.71

 0

 1

 5.71

 10.71

 sg
 
Nuts

 Golden Retriever

 3.40



888

 46

 9179

 Carrupt Anne

 SC

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Leslie

 X Whippet

 0.00



888

 50

 8752

 Gerber Anton

 BCCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Pip

 Border Collie

 0.00



888

 54

 4461

 Jerjen Kim

 Team Ballymore

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Snake

 Border Collie

 0.00



888

 55

 9889

 Bucher Patrick

 AT Crazy Runners

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Twister
 
 Border Collie

 0.00



888

 57

 6994

 Beyeler Michael

 BCCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Banya

 Border Collie

 0.00



888

 62

 7683

 Weber Annemarie

 HS Moos

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Cracy

 Australian 

 0.00



888

 63

 8602

 Eichelberger Thomas

 ATE Microdogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Sheila

 Deutscher 

 0.00



888

 70

 8820

 Amrein Conny

 KG Surental

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Bill

 Border Collie

 0.00



888

 71

 7291

 Keller Therese

 KV Wengi 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Bajoo

 Malimix

 0.00



888

 72

 8667

 Schlup Manuela

 KV Münsingen

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Jerome

 Dalmatiner

 0.00



888

 73

 7869

 Lenz Monique

 BCCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Fearn

 Border-Collie

 0.00



999

 51

 7300

 Kellenberger Doris

 ATE Microdogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Flash

 Border Collie

 0.00



999

 53

 4895

 Weber Daniela

 BCCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Chico

 Border Collie

 0.00



999

 60

 5900

 Schenk Beatrice

 Schweiz. 
 
 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Lucy

 Dalmatiner X

 0.00



999

 65

 7029

 Iseli Christine

 ASCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
KC

 Border Collie

 0.00



999

 67

 8498

 Blanc Annick

 ATN Jolly Tatz

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Nyuma

 Border Collie

 0.00



999

 68

 8641

 Arnet Marianne

 Amis du Chien du 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Alix

 Shapendoes

 0.00



999

 69

 8150

 Steiner Nicole

 BCCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Cheyenne

 Border Collie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 20
 


Statistik:



Vorzüglich:

 7 (25.93%)

 Schnellste Zeit:

 32.74 sec



Sehr gut:

 2 (7.41%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.86 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 32.74 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 11 (40.74%)



Nicht gestartet:

 7 (25.93%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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